
UCHWAŁA NR 78/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania zbiorczego dotyczącego rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego w 2018 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 
poz. 995 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 poz. 2077 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 2/2010 Starosty Nowosądeckiego z dnia 1 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalania procedur rozliczania dotacji, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego w 2018 roku, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 1



Strona 1

Sprawozdanie zbiorcze dotyczące rozliczenia dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Nowosądeckiego w 2018 r. 

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagi

1 60004 Urząd Miasta Nowy Sącz 0,00

2 60004 Województwo Małopolskie 44,50 Zwrot

3 60014 0,00

4 60014 Gmina Chełmiec 0,00

5 60014 Zwrot

Lp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

Lokalny transport 
zbiorowy 

Dofinansowanie zadania z zakresu 
transportu publicznego z przeznaczeniem 

na realizację zadania związanego z 
organizacją kolejowej obsługi pasażerskiej 

tam i na powrót na odcinku Nowy Sącz - 
Nowy Sącz Miasto - Nowy Sącz Chełmiec w 

związku z budową mostu w ciągu drogi 
kolejowej  nr 28, ul. Legionów na terenie 

Nowego Sącza

60 000,00 60 000,00

Lokalny transport 
zbiorowy 

Uruchomienie przewozów kolejowych na 
linii kolejowej nr 96 na odcinku Nowy Sącz - 

Rytro – Nowy Sącz na terenie Miasta 
Nowego Sącza, Powiatu Nowosądeckiego 

oraz Gmin: Stary Sącz i Rytro

40 000,00 39 955,50

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Przekazanie Gminie Gródek nad Dunajcem 
zarządzania drogą powiatową nr 1561 K 

Sienna - Siedlce w km 0+000,00 - 2+924,04
188 372,00 188 372,00

Drogi publiczne 
powiatowe

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1549 Biczyce Dolne - 

Gostwica w m. Biczyce Dolne i Niskowa w 
km 0+017,00 - 1+803,83

500 000,00 500 000,00

Drogi publiczne 
powiatowe

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Pokrycie kosztów bieżącego letniego i 
zimowego utrzymania odcinka drogi nr 1561 

K Sienna - Siedlce
25 000,00 22 523,07 2 476,93

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 1



Strona 2

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

6 75075 VI Festiwal Chórów Cerkiewnych 0,00

7 75075 Wycieczki rowerowe z Muszyny 0,00

8 75075 Wycieczki rowerowe z Krynicy - Zdroju 0,00

9 75075 0,00

10 75075 Odkrywaj i pokochaj Sądecczyznę 0,00

11 75075 0,00

12 75075 0,00

13 75075 0,00

14 75075 Spotkania ze sztuką 0,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Parafia Prawosławna św. 
Włodzimierza w Krynicy - 

Zdroju
5 000,00 5 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Sądecki 
Elektryk w Nowym Sączu

3 000,00 3 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Sądecki 
Elektryk w Nowym Sączu

3 000,00 3 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Polskie Towarzystwo 
Tatrzańskie Oddział BESKID 

w Nowym Sączu

Nowosądeckie szlaki spacerowe wokół 
Miasta Nowego Sącza

3 000,00 3 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
1 600,00 1 600,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Polskie Towarzystwo 
Historyczne Oddział w Nowym 

Sączu

Wydanie książki z okazji jubileuszu 100-
lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości- reprintu unikatowej 
publikacji z 1917 roku pt: "Legioniści w 

Nowym Sączu"

3 000,00 3 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie MUZYKA DLA 
WSZYSTKICH

Udział w międzynarodowym festiwalu 
muzycznym EMERGENZA

4 000,00 4 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

V Strażacki Festyn Rodzinny w Przydonicy 1 500,00 1 500,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie Twórcza 
Kreatywność w Łososinie 

Dolnej
4 000,00 4 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 2



Strona 3

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

15 75075 0,00

16 75075 Dzień RATOWNIKA GÓRSKIEGO 0,00

17 75075 II Sądecki Zlot 50- i 125 – tek 0,00

18 75075 Towarzystwo Karpackie Druga Sądecka Watra Archeologiczna 0,00

19 75075 0,00

20 75075 Podziwiaj Sądeckie na rowerze 0,00

21 75095 Pozostała działalność Festiwal Kultury Sądecczyzny 0,00

22 75095 Pozostała działalność Smaki Sądecczyzny 0,00

23 75095 Pozostała działalność Miodowy Senior 0,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie MUZA DEI z 
siedzibą w Czeladź

Rodzinne Świętowanie Niedzieli- Strefa 
Chwały Festiwal

4 000,00 4 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Fundacja Górskiego 
Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego
5 000,00 5 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Sądeckie Stowarzyszenie 
Regionalne w Starym Sączu 

1 500,00 1 500,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego
2 000,00 2 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Sądecki Klub Modelarski w 
Nowym Sączu 

Promocja przez sport – Grand Prix 
Małopolski modeli zdalnie sterowanych

2 000,00 2 000,00

Promocja jednostek 
samorządu 

terytorialnego

Stowarzyszenie na Rzecz 
Integracji Rozwoju i Promocji 
Gminy Korzenna KORZENIE

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku

2 000,00 2 000,00

Stowarzyszenie Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku

2 000,00 2 000,00

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA-Nowy Sącz

2 000,00 2 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 3



Strona 4

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

24 75095 Pozostała działalność 0,00

25 75404 0,00

26 75406  Straż Graniczna 0,00

27 75410 0,00

28 75411 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

29 75412 0,00

30 75412 0,00

31 75412 0,00

32 75412 0,00

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Niepokalanego Serca N.M.P. 

w Marcinkowicach

Chór im. Ks. Jerzego Popiełuszki w Hołdzie 
Niepodległej Rzeczpospolitej

3 000,00 3 000,00

 Komendy Wojewódzkie 
Policji

Fundusz Wsparcia Komendy 
Wojewódzkiej Policji w 

Krakowie

Dofinansowanie do zakupu pojazdów 
służbowych dla Komendy Miejskiej Policji w 

Nowym Sączu 
60 000,00 60 000,00

Karpacki Oddział Straży 
Granicznej w Nowym Sączu

Zakup wyposażenia specjalistycznego dla 
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w 

Nowym Sączu
15 000,00 15 000,00

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 

Dofinansowanie do zakupu 
specjalistycznego sprzętu ratowniczego 

oraz wyposażenia ochrony osobistej 
strażaków

25 000,00 25 000,00

Komendy Powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej

Realizacja zadań Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego przez 

Stanowisko Kierowania Komendanta 
Miejskiego PSP  - Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

14 000,00 14 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gołkowicach Górnych

Dofinansowanie do zakupu kamizelki 
asekuracyjnej RATOWNIK II AQ L-4 szt. oraz 

szelek bezpieczeństwa P71-4 szt.
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Obidzy

Dofinansowanie do zakupu wyciągarki 
DRAGON oraz radiotelefonów cyfrowo 

analogowych HYTERA PD - 2 szt.
3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mszalnicy  

Dofinansowanie do modernizacji systemu 
alarmowego i powiadamiania (Terminal 

DTG - 53, program Eprom do stacji DSP-52 
v3, 20, montaż, programowanie, materiały 

pomocnicze)

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Muszynie

Dofinansowanie do zakupu hełmów 
bojowych HEROS TITAN 3 szt., węży 

tłoczonych42/20 ŁĄOSW - 2 szt., oraz węży 
do motopompy fi52/20 z łącznikiem - 2 

odcinki

5 000,00 5 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 4



Strona 5

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

33 75412 0,00

34 75412 0,00

35 75412 0,00

36 75412 0,00

37 75412 0,00

38 75412 0,00

39 75412 0,00

40 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Białej Niżnej

Dofinansowanie zakupu sygnalizatora 
temperatury i bezruchu  - 2 szt., aparatu 

powietrznego nadciśnieniowego FENZY X-
Pro - 2 szt. (z maską OptiPro, butlą stalową)

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Boguszy

Dofinansowanie do zakupu umundurowania 
specjalnego strażaka FHR 008 AKPW

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Nawojowej

Dofinansowanie do zakupu 1 szt., pompy 
szlamowej z wężem ssawnym oraz 

radiotelefonu HYTERA z akumulatorem i 
mikrofonogłośnikiem - 3 szt.

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Królowej Górnej

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonów 
Baofeng z anteną - 6 szt., oraz 

kombinezonu na osy i szerszenie HORNET 
-1 (2 szt.) 

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czyrnej

Zakup radiotelefonu HYTERA PD565 VHF - 2 
szt.

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Brzezna - Litacz

Dofinansowanie do zakupu agregatu 
prądotwórczego  z silnikiem HONDA EA 

3000 N2
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Brzezna - Litacz

Dofinansowanie z przeznaczeniem do 
zakupu węży ssawnych z łącznikami i tuleją 
gumową – 2 szt., ubrań koszarowych dwu 

częściowych  - 2 szt., czapki dżokejki 
ubrania koszarowego z emblematem 

płomień – 2 szt. 

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Siołkowej

Dofinansowanie do zakupu drabiny 
ratowniczej dwuprzęsłowej trzyosobowej 

4 000,00 4 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 5



Strona 6

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

41 75412 0,00

42 75412 0,00

43 75412 0,00

44 75412 0,00

45 75412 0,00

46 75412 0,00

47 75412 0,00

48 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Bereście

Zakup uniwersalnego narzędzia 
ratowniczego Halligan oraz ubrań 

koszarowych dla Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Cieniawie

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego nadciśnieniowego Fenzy 

Aeris typ.2 (z maską OptiPro, butlą stalową 
61/300 bar) oraz sygnalizatorem 

temperatury i bezruchu MotionScout  K-T z 
kluczem CNBOP

2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kamiannej

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonu 
MOTOROLA DP4600e z ładowarką biurową 

1 000,00 1 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Żegiestowie

Dofinansowanie do zakupu pilarki 
spalinowej STIHL MS 261

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stróżach

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego nadciśnieniowego FENZY 

AERIS typ.2(z maską OptiPro, butlą stalową, 
61/300 bar) - 2 szt., oraz sygnalizatorem 

temperatury i bezruchu MotionScout K-T z 
kluczem

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Piwnicznej Zdrój

Dofinansowanie do zakupu umundurowania 
specjalnego strażaka FHR 008 A - 2 szt. 

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mystkowie

Dofinansowanie do zakupu ubrania 
specjalnego DRAGON – 2 szt., kominiarek 

strażackich 4 szt.
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tęgoborzy

Dofinansowanie do zakupu wyciągarki 
samochodowej

3 000,00 3 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 6



Strona 7

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

49 75412 0,00

50 75412 0,00

51 75412 0,00

52 75412 0,00

53 75412 0,00

54 75412 0,00

55 75412 0,00

56 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Starej Wsi

Dofinansowanie do zakupu motopompy 
pływającej NIAGARA 2 CNBPO oraz 

kamizelek asekuracyjnych specjalnych 80N 
model STRAŻ

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Przydonicy

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonu 
analogowego Baofeng UV-82 - 3 szt., butów 

specjalnych strażackich - 2 pary oraz 
rękawic specjalnych - 2 pary

2 400,00 2 400,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wojnarowej

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego X-Pro z maską OptiPro w  
pokrowcu, butlą stalową z zaworem oraz 
sygnalizatorem bezruchu (bezruch+temp)

2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tabaszowej

Dofinansowanie do zakupu aparatu 
powietrznego nadciśnieniowego FENZY 
AERIS z maską OptiPro i butlą stalową z 

sygnalizatorem bezruchu

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 

Dofinansowanie do zakupu zestawu 
narzędzi hydraulicznych

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Wierchomli Wielkiej

Dofinansowanie do zakupu hełmów MDP – 
10 szt., oraz ubrań szkoleniowych dla MDP 

– 7 kpl.
1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mogilnie 

Dofinansowanie do zakupu latarek ręcznych 
kątowych - 10 sztuk

2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Lipnicy Wielkiej

Dofinansowanie do zakupu węży 
pożarniczych W-52 - 4 szt., oraz węży 

pożarniczych W-75 - 6 szt.
1 500,00 1 500,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 7



Strona 8

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

57 75412 0,00

58 75412 0,00

59 75412 0,00

60 75412 0,00

61 75412 0,00

62 75412 0,00

63 75412 0,00

64 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kąclowej

Dofinansowanie do zakupu ubrania 
specjalnego strażaka FHR 008AKPW z 
krótką kurtką i tkaniną Straker, hełmu 
strażackiego CALISIA VULCAN wizjer 

bezbarwny ST biały, kominiarki strażackiej 
jednowarstwowej GO-02K – CNBOP, 

rękawic strażackich specjalnych FireMax 2 
z CNBOP, butów strażackich specjalnych 

gumowych STRAŻAK

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Rożnowie

Dofinansowanie do zakupu zestawu 
ratownictwa medycznego PSP R1 (komplet 

wyposażenia z deską ortopedyczną i 
szynami Kramera)

3 100,00 3 100,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łabowej

Dofinansowanie do zakupu drabiny 
nasadkowej

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Stadłach

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
specjalnych DRAGON – 2 szt.

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna we 
Florynce

Dofinansowanie do zakupu butów Kadimex 
Komfort Plus z membraną YUMA –        4 

szt.
2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Kadczy

Zakup umundurowań koszarowych MDP 12 
szt., czapek typu dżokejka 12 szt., 

prądownicy wodno - pianowej 1 szt., węża 
tłocznego

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Głębokiem

Zakup ubrań koszarowych dla 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych – 15 

szt.
1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Korzenna – Centrum

Zakup aparatów powietrznych 
nadciśnieniowych Fenzy Aeris typ.2 oraz 
sygnalizatorów temperatury i bezruchu 

MotionScout

4 000,00 4 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 8



Strona 9

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

65 75412 0,00

66 75412 0,00

67 75412 0,00

68 75412 0,00

69 75412 0,00

70 75412 0,00

71 75412 0,00

72 75412 0,00

73 75412 0,00

74 75412 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Ptaszkowej

Dofinansowanie do zakupu defibrylatora 
LIFEPAK CR PLUS (komplet)

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łącku

Zakup ubrań koszarowych – 3 częściowych 
– 9 kpl.

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jasiennej

Dofinansowanie do zakupu radiotelefonów 
Hetera PD565 – 3 szt.

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Paszynie

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
specjalnych  strażaka – 2 kpl.

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Moszczenicy Niżnej

Zakup ubrań koszarowych 3 częściowych – 
10 kpl., oraz koszulek OSP – 4 szt.

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Grybów -Biała 

Dofinansowanie do zakupu kamery 
termowizyjnej FLIR K2

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Brzeznej

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
specjalnych DRAGON – 2 szt.

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krasnem Potockiem

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
specjalnych FHR 0082 

1 500,00 1 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Janczowej

Dofinansowanie z przeznaczeniem na zakup 
aparatów powietrznych nadciśnieniowych 
Fenzy Aeris z sygnalizatorem temperatury i 

bezruchu – 2 szt.

3 000,00 3 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łososinie Dolnej 

Dofinansowanie do zakupu trójnogu 
ewakuacyjnego wraz z osprzętem 

5 000,00 5 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 9



Strona 10

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

75 75412 0,00

76 75412 0,00

77 75412 0,00

78 75412 0,00

79 75412 0,00

80 75412 0,00

81 75412 0,00

82 75415 0,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czarnym Potoku

Zakup hełmów strażackich typ BHS wizjer 
sferyczny bezbarwny, okulary bezbarwne, 

osłona karku OK-01 – 4 szt.
2 500,00 2 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jazowsku

Dofinansowanie do zakupu defibrylatora 
AED PLUS Zoll

3 500,00 3 500,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Niżnej

Dofinansowanie do dostawy i montażu 
kompletnego systemu alarmowania 
selektywnego DSP Digitex wraz z 

powiadamianiem SMS

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Gródku nad Dunajcem

Dofinansowanie do zakupu butli 
kompozytowych - 3 szt.

2 000,00 2 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Krużlowej Wyżnej 

Zakup wyciągarki Dragon Winch Truck 
22000 - HD 24 V

4 000,00 4 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zagorzynie 

Zakup węży ssawnych 110/2500 z tuleją - 2 
szt., ubrań koszarowych 3 częściowych - 9 

kpl., butów strażackich - 9 par, węży do 
motopompy WK-52 - 4 szt., oraz węży do 

motopompy WK-75 - 2 szt.

5 000,00 5 000,00

Ochotnicze Straże 
Pożarne 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Czerńcu

Dofinansowanie do zakupu ubrań 
koszarowych - 3 częściowych - 13 

kompletów
3 000,00 3 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Górskie Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe - 

Grupa Krynicka

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
ratownictwa wysokościowego

2 000,00 2 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 10



Strona 11

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

83 75415 0,00

84 75415 0,00

85 75495 Pozostała działalność 0,00

86 75495 Pozostała działalność 0,00

87 75495 Pozostała działalność Bezpiecznie nad wodą 0,00

88 75495 Pozostała działalność Dowiedz się więcej i bądź bezpieczny III 0,00

89 75495 Pozostała działalność 0,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu

Dofinansowanie do zakupu suchego 
skafandra nurkowego oraz naprawy skutera 

wodnego poprzez naniesienie powłoki 
polimocznikowej wraz z oznaczeniami 

WOPR-u

5 000,00 5 000,00

Zadania ratownictwa 
górskiego i wodnego

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych
Dofinansowanie do zakupu drona 2 000,00 2 000,00

Fundacja Instytut 
Ratownictwa na Wodach 

Górskich i Powodziowych

Zwiększenie bezpieczeństwa gości oraz 
mieszkańców Powiatu Nowosądeckiego, 

nad głównymi  rzekami Powiatu 
Nowosądeckiego na odcinkach zwyczajowo 

wykorzystywanych w celach turystyki 
wodnej 

2 000,00 2 000,00

Urząd Gminy Gródek n/d 
Dunajcem

Zapewnienie poprawy bezpieczeństwa 
osobom pływającym i kąpiącym się w 

Jeziorze Rożnowskim w okresie 
wakacyjnym 2018 roku

8 000,00 8 000,00

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
11 000,00 11 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

1 000,00 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Grybowie Białej – Wyżnej

BEZPIECZNE SĄDECKIE pn. „Bezpiecznie 
na drogach”

1 500,00 1 500,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 11



Strona 12

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

90 75495 Pozostała działalność Sprawdź się na strzelnicy 0,00

91 75495 Pozostała działalność Akademia Pierwszej Pomocy 0,00

92 75495 Pozostała działalność Uczymy się pierwszej pomocy 0,00

93 75495 Pozostała działalność 0,00

94 75495 Pozostała działalność Edukacja pożarnicza poprzez aktywność 0,00

95 75515 Fundacja IWO 224,44 Zwrot

96 75515 0,00

97 75515 0,00

98 80117 0,00

Liga Obrony Kraju – Biuro 
Małopolskiego Zarządu 

Wojewódzkiego Ligi Obrony 
Kraju

2 500,00 2 500,00

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy w 
Nowym Sączu

1 500,00 1 500,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
5 000,00 5 000,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Bezpiecznie na drogach – bezpieczne 
współzawodnictwo

5 000,00 5 000,00

Związek Ochotniczych Straży 
Pożarnych RP oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
4 000,00 4 000,00

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

60 950,32 60 725,88

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja Cognosco
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
121 451,76 121 451,76

Nieodpłatna pomoc 
prawna 

Fundacja Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

CONSILIUM

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

121 451,76 121 451,76

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Cech Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Złockiem

103 960,00 103 960,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 12



Strona 13

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

99 80117 0,00

100 80117 zwrot

101 80117 0,00

102 80130 Szkoły zawodowe zwrot 

103 80130 Szkoły zawodowe zwrot 

104 80130 Szkoły zawodowe 0,00

105 80130 Szkoły zawodowe 0,00

106 85111 Szpitale ogólne 0,00

107 85111 Szpitale ogólne 0,00

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Izba Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Krynicy - Zdroju

315 835,00 315 835,00

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
PRAKTYK w Chełmcu

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Chełmcu

552 005,00 549 040,61 2 964,39

Branżowe szkoły I i II 
stopnia

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Wielogłowach

527 430,00 527 430,00

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Wielogłowach

Prowadzenie Branżowej Szkoły I Stopnia w 
Wielogłowach

742 975,00 719 519,42 23 455,58

Branżowa Szkoła I Stopnia 
"Praktyk" w Chełmcu 

Prowadzenie Branżowej  Szkoły I Stopnia w 
Chełmcu

573 475,00 570 395,32 3 079,68

Cech Rzemiosł Różnych i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu 

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Złockiem

114 130,00 114 130,00

 Izba Rzemiosła i 
Przedsiębiorczości w Nowym 

Sączu

Prowadzenie Rzemieślniczej Branżowej 
Szkoły I Stopnia w Krynicy Zdroju

339 000,00 339 000,00

SP ZOZ - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju

Rozbudowa Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpitala im. dr. 
J. Dietla w Krynicy-Zdroju z zastosowaniem 

energooszczędnych technologii

4 261 388,00 4 261 388,00

SP ZOZ - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju

Dofinansowanie zakupu laparoskopu wraz z 
osprzętem na potrzeby Szpitala

50 000,00 50 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 13



Strona 14

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

108 85111 Szpitale ogólne 0,00

109 85141 Ratownictwo medyczne 0,00

110 85154 0,00

111 85156 Składki zdrowotne od wychowanek 0,00

112 85195 Pozostała działalność Akademia Pełni Życia 0,00

113 85195 Pozostała działalność Integracyjne wędrówki receptą na uśmiech 0,00

114 85195 Pozostała działalność 0,00

115 85195 Pozostała działalność Stowarzyszenie MONAR Wolność i godność. Wybieram - nie biorę 0,00

SP ZOZ - Szpital im. dr J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
medycznego - artroskopu

100 000,00 100 000,00

SP ZOZ – Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu

 Dofinansowanie do zakupu sprzętu 
medycznego   

50 000,00 50 000,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

SP ZOZ Szpital im. dr J. Dietla 
w Krynicy - Zdroju

Pomoc terapeutyczna i rehabilitacja osób 
uzależnionych i współuzależnionych

14 000,00 14 000,00

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 

Niżnej
3 049,20 3 049,20

Stowarzyszenie Dolina 
Inicjatyw w Łososinie Dolnej

3 000,00 3 000,00

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno Krajoznawcze 

BESKID
1 000,00 1 000,00

Nowosądeckie 
Stowarzyszenie AMAZONEK  

im. Heleny Włodarczyk w 
Nowym Sączu

Zakup materacy rehabilitacyjnych dla 
Amazonek

2 250,00 2 250,00

1 500,00 1 500,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 14



Strona 15

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

116 85195 Pozostała działalność Mądre myślenie to zdrowe  jedzenie 0,00

117 85195 Pozostała działalność 0,00

118 85195 Pozostała działalność Profilaktyka raka piersi 0,00

119 85195 Pozostała działalność 0,00

120 85195 Pozostała działalność Rusz się bo zardzewiejesz 0,00

121 85195 Pozostała działalność Basen Zdrowia 0,00

122 85195 Pozostała działalność KIDS POWER - Aktywne Dzieciaki 0,00

123 85195 Pozostała działalność 0,00

124 85195 Pozostała działalność Ratuj odważnie, ale rozważnie 0,00

125 85195 Pozostała działalność 0,00

Stowarzyszenie "Dolina 
Dunajca" Łącko

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Sądeckie 
Forum Kobiet w Nowym 

Sączu

Profilaktyka w chorobach tarczycy-wczesne 
rozpoznanie choroby gwarancją 

skutecznego leczenia
1 500,00 1 500,00

Stowarzyszenie Kobiet do 
walki z rakiem piersi EUROPA 

DONNA w Nowym Sączu 
4 000,00 4 000,00

Stowarzyszenie Wspierania 
Inicjatyw Aktywnych 

Nauczycieli Emerytów  
„BELFER”

W zdrowym ciele zdrowy duch - wyjazdy po 
zdrowie

2 500,00 2 500,00

Stowarzyszenie Emerytów 
Leśnych KONAR

2 000,00 2 000,00

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych i 

ich Opiekunów SPOSÓB NA 
ŻYCIE

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie Korzenie i 
Skrzydła

1 270,00 1 270,00

Fundacja Pomocy Osobom z 
Autyzmem "MADA" z siedzibą 

w Nowym Sączu

 Punkt Konsultacyjny diagnostyczno – 
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 
z zaburzeniami w rozwoju oraz ich rodzin 

3 000,00 3 000,00

Sądeckie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w 

Nowym Sączu 
2 100,00 2 100,00

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

GNIAZDO z siedzibą w Starym 
Sączu

XII Powiatowy Turniej Bocci „Zagraj z nami 
w boccię” 

2 000,00 2 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 15



Strona 16

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

126 85195 Pozostała działalność Razem po zdrowie 0,00

127 85195 Pozostała działalność 0,00

128 85195 Pozostała działalność  II Bieg po zdrowie 0,00

129 85195 Pozostała działalność 0,00

130 85195 Pozostała działalność Na ratunek 0,00

131 85220 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

132 85311 WTZ przy Gminie Grybów 0,00

133 85311 19,84 Zwrot

134 85311 0,00

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu
1 500,00 1 500,00

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu

Promocja Zdrowego Stylu Życia i 
Profilaktyki Zdrowotnej

1 980,00 1 980,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Współnota"
1 400,00 1 400,00

Małopolski Oddział 
Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w 

Krakowie Oddział Rejonowy w 
Nowym Sączu

Promocja i propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa

1 000,00 1 000,00

Stowarzyszenie "Aktywni dla 
Rozwoju"

1 000,00 1 000,00

Jednostki 
specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

Dotacja dla Sądeckiego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu na 

prowadzenie oraz zapewnienie osobom 
dotkniętym przemocą w rodzinie miejsca w 

ośrodku interwencji kryzysowej

45 000,00 45 000,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

77 448,00 77 448,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
PROMYK w Gostwicy

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

55 320,00 55 300,16

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
Dolina Dunajca 

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

55 320,00 55 320,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 16



Strona 17

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

135 85311 WTZ przy Gminie Korzenna 0,00

136 85311 0,00

137 85311 0,00

138 85311 Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

139 85311 Powiat Gorlicki 0,00

140 85311 Powiat Nowotarski 0,00

141 85311 Powiat Tarnowski 938,00 Zwrot

142 85395 Pozostała działalność 0,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

57 164,00 57 164,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym - 

Stróże

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

77 448,00 77 448,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

WTZ przy Stowarzyszeniu 
KARPATIA Biała Niżna 5

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

64 540,00 64 540,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

23 972,00 23 972,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

1 844,00 1 844,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

1 844,00 1 844,00

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych

 Dofinansowanie na działalność WTZ przez 
Powiat

5 496,58 4 558,58

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Dofinansowanie kosztów działalności 
Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej
164 995,00 164 995,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 17



Strona 18

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

143 85395 Pozostała działalność 10,25 Zwrot

144 85411 Zwrot

145 85419 zwrot

146 85508 Rodziny zastępcze Urząd Miasta Nowego Sącza 0,00

147 85508 Rodziny zastępcze Powiat Gorlicki 0,00

148 85508 Rodziny zastępcze Powiat Limanowski 0,00

149 85508 Rodziny zastępcze Powiat Tarnowski 0,00

150 85508 Rodziny zastępcze Powiat Bełchatowski 0,00

151 85508 Rodziny zastępcze 0,00

Powiatowy Zakład Aktywności 
Zawodowej w Nawojowej 

Dofinansowanie realizacji zadań w 2018 
roku

140 000,00 139 989,75

Domy wczasów 
dziecięcych

Stowarzyszenie Edukacji 
Ekologicznej i Turystycznej 

ROGAŚ

Prowadzenie Domu Wczasów Dziecięcych 
w Rytrze

893 743,75 891 086,25 2 657,50

Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

Centrum Edukacyjno - 
Terapeutyczne "Iskierka" 
Ośrodek Rewalidacyjno - 

Wychowawczy w Grybowie 

Prowadzenie Centrum Edukacyjno - 
Terapeutycznego "Iskierka" Ośrodek 

Rewalidacyjno - Wychowawczy w Grybowie 
942 318,84 940 448,75 1 870,09

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

21 133,67 21 133,67

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

32 886,00 32 886,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

8 158,00 8 158,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

8 158,00 8 158,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

7 774,77 7 774,77

Gmina Bielsko Biała Urząd 
Miejski w Bielsku Białej

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

14 764,26 14 764,26

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 18



Strona 19

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

152 85508 Rodziny zastępcze Miasto Wrocław 0,00

153 85508 Rodziny zastępcze PCPR Nowy Targ 0,00

154 85508 Rodziny zastępcze 660,00 Zwrot

155 85510 Utrzymanie wychowanek 0,00

156 85510 Powiat Wielicki 0,00

157 90095 Pozostała działalność 0,00

158 90095 Pozostała działalność Czyste powietrze - czysta sprawa 2018 87,67 zwrot

159 92105 0,00

160 92105 0,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

12 864,00 12 864,00

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych 

12 364,00 12 364,00

Warszawskie Centrum 
Pomocy Rodzinie 

Utrzymanie dzieci z powiatu w rodzinach 
zastępczych

8 818,00 8 158,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Katolicka Placówka 
Wychowawcza w Mochnaczce 

327 578,35 327 578,35

Działalność placówek 
opiekuńczo-

wychowawczych

Utrzymanie dzieci z powiatu w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych

53 330,68 53 330,68

Polskie Towarzystwo 
Turystyczno  Krajoznawcze w 

Krynicy Zdroju 

Akcja "Czyste Góry 2018" na Jaworzynie 
Krynickiej

1 000,00 1 000,00

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA – Nowy Sącz

22 305,00 22 217,33

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Niskowej

Mali Niskowioki na Międzynarodowym 
Festiwalu Folklorystycznym Zagłębi i 

Sąsiedzi w Dąbrowie Górniczej 
1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacja im. Jerzego Masiora

Koncerty WIRYDARZU z cyklu Sądeckie 
Talenty wraz z Koncertem Galowym 

połączonym z wręczeniem nagrody im. 
Jerzego Masiora 2018

1 000,00 1 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 19



Strona 20

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

161 92105 0,00

162 92105 Regionalne jest fajne 0,00

163 92105 Zwrot

164 92105 0,00

165 92105 0,00

166 92105 Almanach Łącki 28/2018 i 29/2018 0,00

167 92105 0,00

168 92105 0,00

169 92105 0,00

170 92105 Nasza kultura – FESTYN RODZINNY 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Rzymskokatolicka Parafia Św. 
Elżbiety w Starym Sączu

Wyjazd zespołu - chóru młodzieżowego 
Pokolenia JP II do Irlandii

4 000,00 4 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Współnota"
1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie dla Rozwoju i 
Integracji wsi Przydonica 
Złoty Orkisz z siedziba w 

Przydonicy

Orkisz złotem Przydonicy 3 000,00 1 990,08 1 009,92

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie 
MYSTKOWIANIE z siedzibą w 

Mystkowie

Popularyzacja folkloru Lachów Sądeckich z 
pogranicza lachowsko - pogorzańskiego 
poprzez wydanie płyty z filmem Zespołu 

Regionalnego Mystkowianie

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju 
Sołectwa Klimkówka z 
siedzibą w Klimkówce

Poznajemy dorobek artystyczny i kulinarny 
regionu

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Łąckiej 

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
KOWALNIA – Stróże

Promocja Ziemi Sądeckiej i Grybowskiej 
przez Zespół Regionalny KOWALNIA na 

festiwal Balkan Folk Fest 2018 w Bułgarii 
oraz na konkursach: Pogórzańskie Gody, 

Konkurs Tradycyjnego Tańca Ludowego w 
Rzeszowie

2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Regionalne 
KOWALNIA – Stróże

Nasze Lokalne Dziedzictwo - Dożynki 
Wiejskie Stróże 2018, Jastrzębia, Biała 

Niżna, Trzciana
1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Ziemi Muszyńskiej

Polsko -Słowackie Dni Kultury 
Chrześcijańskiej

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne 
Siennieńskie Wzgórza

2 000,00 2 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 20



Strona 21

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

171 92105 Wakacje z TEATREM NOWYM 0,00

172 92105 Nasz region naszą małą Ojczyzną 0,00

173 92105 Śpiewam, Tańczę, Recytuję 0,00

174 92105 Piknik Średniowieczny 0,00

175 92105 XXII Jesienny Festiwal Teatralny 0,00

176 92105 0,00

177 92105 XII Małopolskie Spotkania Taneczne 0,00

178 92105 0,00

179 92105 IV Przegląd Folkloru Sądecczyzny 0,00

180 92105 0,00

181 92105 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacja Teatr Nowy w 
Nowym Sączu

2 500,00 2 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Fundacja Bratnia Dusza w 
Krynicy - Zdroju

2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju 
Oświaty oraz Społeczności 

Lokalnych SERCOM w 
Olszanie

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Sucha Struga

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Animatorów 
Kultury w Nowym Sączu

10 000,00 10 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Towarzystwo Miłośników 
Starego Sącza 

Opracowanie i wydanie broszurki "70 - lecie 
działalności Towarzystwa Miłośników 

Starego Sącza 1948 - 2018
1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Społeczno - Kulturalne 

MODERATO
2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Krynickie Towarzystwo 
Fotograficzne

Konkurs fotograficzny - Detal 
Architektoniczny Historycznego Państwa 

Muszyńskiego - etap XVII pt."Śladami trzech 
wyznań"

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Sportowo - 
Kulturalne "Michalczowa" z 

Michalczowej
2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Przyjaciół 
"Almanachu Muszyńskiego"

XI jubileuszowa edycja konkursu o Nagrodę 
"Sądecczyzna" im. Szczęsnego 

Morawskiego i rocznica Szczęsnego 
Morawskiego

2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Kulturalne „Z 
tradycją w przyszłość” 

Wyjazd Zespołu Regionalnego 
"Mszalniczanie" na Festiwal do Danii

2 500,00 2 500,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 21



Strona 22

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

182 92105 0,00

183 92105 0,00

184 92105 Spotkania z kulturą w Gminie Rytro 0,00

185 92105 Z dziada, pradziada 0,00

186 92105 0,00

187 92105 Sądeckie to marka 0,00

188 92105 0,00

189 92105 My są baby jakich mało 0,00

190 92105 Sobótkowa noc Kupały 0,00

191 92105 Integracyjna Grupa Teatralna 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "RAZEM DLA 
KULTURY" 

 Wyjazd Regionalnego Zespołu Pieśni i 
Tańca Świniarsko na Międzynarodowy 

Festiwal Balkan Folk Fest 2018 w Bułgarii
1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Mogilskie 
Cisy"

Promocja marki Sądeckiej przez kuchnię 
lachowską 

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Miłośników 
Rytra 

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenia Koła 
Gospodyń Wiejskich w 
Łososinie Dolnej 300

3 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Żandarmeria 
w Nowym Sączu

Inscenizacja Historyczna w Gminie  Łabowa 
w ramach terenowego Edukacyjnego Rajdu 

szlakami oddziału Żandarmeria Polskiej 
Podziemnej Armii Niepodległościowej

1 700,00 1 700,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne BABCYN 

KUFEREK
1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne BABCYN 

KUFEREK

Promocja dziedzictwa kulturowego Ziemi 
Sądeckiej- udział Zespołu Regionalnego 

Nawojowiacy w festiwalu folklorystycznym 
Zagłębie i Sąsiedzi

1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Koła 
Gospodyń Wiejskich Wsi 

Stadła
1 500,00 1 500,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie "Aktywni dla 
Rozwoju"

1 000,00 1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych 

GNIAZDO z siedzibą w Starym 
Sączu

1 000,00 1 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 22



Strona 23

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

192 92105 Promujemy Kulturę Ludową Sądecczyzny 0,00

193 92105 Poznajemy bogactwo folkloru Sądeckiego 0,00

194 92105 Stowarzyszenie MARYAN 0,00

195 92116 Biblioteki 0,00

196 92120 0,00

197 92120 0,00

198 92120 0,00

199 92120 0,00

200 92120 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie LIPNICZANIE 
z Lipnicy Wielkiej

2 000,00 2 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Stowarzyszenie Turystyczne 
Wsi Retro

3 000,00 3 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

Warsztaty plastyczne i spotkania z książką 
inspirowane twórczością Maryana 

(Pinchasa Bursteina)
1 000,00 1 000,00

Urząd Miasta i Gminy Stary 
Sącz

Prowadzenie i działalność Powiatowej 
Biblioteki Publicznej w Starym Sączu

316 000,00 316 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Nawiedzenia NMP w 

Nawojowej

Konserwacja rzeźb oraz elementów 
złoconych w Ołtarzu Ukrzyżowania w 

Kościele Parafialnym pw. Nawiedzenia NMP 
w Nawojowej

3 000,00 3 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

Konserwacja techniczno - estetyczna 
zwieńczenia ołtarza z obrazem Veraicon, 

rzeźbami Matki Bożej i św. Jana 
Ewangelisty oraz dwóch aniołów 

klęczących na konsolach w kościele 
parafialnym pw. Imienia Maryi Panny w 

Ptaszkowej

10 000,00 10 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. św. Bartłomieja Ap. w 

Zbyszycach 

Odkrycie i konserwacja techniczno-
estetyczna malowideł ściennych z XVII w. 
oraz prace przy malowidłach na ścianie 
zakrystii kościoła pw.Św. Bartłomieja w 

Zbyszycach

7 000,00 7 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia NMP w 

Krużlowej Wyżnej 

Konserwacja ołtarza bocznego lewego z 
fragmentami ścian nawy i konserwacja 

obrazu "Zdjęcie z krzyża z duszami 
czyśćcowymi"

4 000,00 4 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Anny w Żegiestowie

Remont poszycia wież i dachu kościoła - 
etap II

12 000,00 12 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 23



Strona 24

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

201 92120 0,00

202 92120 0,00

203 92120 0,00

204 92120 0,00

205 92195 Pozostała działalność 0,00

206 92195 Pozostała działalność 0,00

207 92195 Pozostała działalność 0,00

208 92195 Pozostała działalność 0,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Anny w Żegiestowie

Remont dachu i więźby dachu kościoła pw. 
Podwyższenia Krzyża Św. w Zubrzyku - etap 

II
8 000,00 8 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Św. Mikołaja Bpa w 

Tabaszowej

Konserwacja ambony, chrzcielnicy, 
malowidła ściennego "Grupa Ukrzyżowana" 

oraz ław w kościele parafialnym pw. Św. 
Mikołaja w Tabaszowej

10 000,00 10 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka 
pw. Narodzenia Najświętszej 

Marii Panny w Jazowsku 

Zakończenie konserwacji ołtarza bocznego 
oraz konserwacja ołtarza głównego w 

kościele parafialnym pw. Narodzenia NMP w 
Jazowsku

8 000,00 8 000,00

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Parafia Rzymsko-Katolicka śś. 
Pustelników Andrzeja 

Świerada i Benedykta w 
Tropiu

Konserwacja techniczna nastawki, 
uszaków, roicailli, mensy i ścian bocznych 

stipesu (częściowa). Konserwacja pełna 
antepedium oraz główek aniołów. 

Konserwacja estetyczna zabezpieczeń 
warstwy malarskiej i otworzenie złoceń i 

srebrzeń.

10 000,00 10 000,00

Polskie Towarzystwo 
Historyczne Oddział Nowy 

Sącz

Wydanie książki z okazji jubileuszu 100-
lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości w 100 rocznicę utworzenia 1 
Pułku Strzelców Podhalańskich w Nowym 

Sączu

2 000,00 2 000,00

Stowarzyszenie Społeczno - 
Kulturalne BABCYN 

KUFEREK

Srebrne Gody Zespołu Regionalnego 
Nawojowiacy

1 500,00 1 500,00

 Rodzinne Stowarzyszenie 
Dużych i Małych „Chołpina” 

Czarni Górale Aktywnie dla Niepodległej – 
Małej i Wielkiej Ojczyzny

3 000,00 3 000,00

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Janczowa "Janczowska 

Wspólnota"
Janczowioki - na regionalną nutę 1 000,00 1 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 24



Strona 25

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

209 92195 Pozostała działalność 0,00

210 92605 0,00

211 92605 0,00

212 92605 0,00

213 92605 Modelarska pasja 0,00

214 92605 0,00

215 92605 0,00

216 92605 0,00

217 92605 Organizacja V Biegu Wierchami 0,00

Towarzystwo Przyjaciół Doliny 
Popradu 

5 Festiwal Piosenki Turystycznej „Babie 
Lato” w Żegiestowie – Zdroju

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Klub Sportowy BUDOWLANI z 
siedzibą w Jazowsku

Turniej Piłki Nożnej Oldbojów o puchar 
Starosty Nowosądeckiego w ramach 

obchodu jubileuszu 50 - lecia powstania KS 
BUDOWLANI Jazowsko

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Klub Sportowy BUDOWLANI z 
siedzibą w Jazowsku

II Turniej Piłki Nożnej Dzieci 5 - 9 lat z okazji 
powstania Klubowej Akademii Piłkarskiej  

oraz jubileuszu 100 - lecia odzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską Niepodległości

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Klub Sportowy Łosoś 
w Łososie Dolnej

Środek lata na sportowo - turniej dzieci i 
młodzieży w piłkę nożną

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Modelarski 
ORION

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Parafialny Klub Sportowy 
JAWORZE

63/XIX Zintegrowana Zimowa Spartakiada 
Dziecięca Memoriał im. Romana Stramki i 

Zbigniewa Kmiecia
3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Okręgowy Związek piłki 
Nożnej w Nowym Sączu

XII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Dzieci 7 - 9 lat im. A. Siei

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Okręgowy Związek piłki 
Nożnej w Nowym Sączu

XXXIII Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
Oldbojów - Solidarność Stary Sącz 2018 XIII 

Memoriał Wiesława Winiarza
2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Visegrad 
Maraton

2 000,00 2 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 25



Strona 26

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

218 92605 0,00

219 92605 0,00

220 92605 Sądecka Liga Szkolna w Piłce Siatkowej 0,00

221 92605 0,00

222 92605 0,00

223 92605 0,00

224 92605 0,00

225 92605 VI Bieg nad Jeziorem Rożnowskim 0,00

226 92605 Bieg Górski Beskid Sądecki 0,00

227 92605 0,00

228 92605 Maraton Łuczniczy 0,00

229 92605 0,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Towarzystwo Krzewienia 
Kultury Fizycznej POPRAD w 

Muszynie

XIV Międzynarodowy Turniej Szachowy im. 
Jana Zamoyskiego

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
BOCIEK w Wojnarowej

Upowszechnianie sportu i kultury fizycznej 
poprzez Organizację Regionalnych 

Zawodów Sportowych
1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Nowosądecki Terenowy 
Związek Piłki Siatkowej w 

Nowym Sączu 
2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Sportu Dzieci 
i Młodzieży SOKÓŁ w 

Muszynie 

Młodzieżowa Liga Polsko - Słowacka w 
Szachach - II edycja

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Ludowy Klub Sportowy 
GRYBOVIA w Grybowie

 Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych o 

charakterze masowym
2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
EVAN w Nowym Sączu 

Udział w Mistrzostwach Polski w 
Kickboxingu kadetów i juniorów

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Miejski Klub Sportowy 
POPRAD w Muszynie

Popradzki Turniej Trampkarzy Starszych w 
Piłce Nożnej

3 000,00 3 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kocham Góry w 
Bartkowej-Posadowej

2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Kocham Góry w 
Bartkowej-Posadowej

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

Udział zawodników UKS ARCUS-Krynica w 
Zawodach Sportowych

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
ARCUS - Krynica

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Akademia Piłkarska BART-Gol 
w Tęgoborzy

II Turniej Piłki Nożnej Bart-Gol Wakacje na 
sportowo

1 000,00 1 000,00

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 26



Strona 27

rozdział nazwa rozdziału nazwa przeznaczenia dotacji uwagiLp.
nazwa podmiotu 

otrzymującego dotację
kwota udzielonej 

dotacji
rozliczenie 

dotacji
zwrot 

dotacji

230 92605 0,00

231 92605 0,00

232 92605 0,00

233 92605 Puchar Doliny Popradu 0,00

234 92605 Aktywny TEAM 0,00

235 92605 0,00

236 92605 0,00

RAZEM -

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
RYTER w Rytrze 

Organizacja Biegu Bejorów 2 500,00 2 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Akademia GOAL w 
Nawojowej

Upowszechnianie sportu poprzez 
organizację imprez sportowych o 

charakterze masowym
1 500,00 1 500,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Stowarzyszenie Brydża 
Sportowego ALF w Nowym 

Sączu

Organizacja VIII Edycji Cyklu Turniejów - 
Brydż na Sądecczyźnie 2018

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski 
Agnieszka Skalniak z siedzibą 

w Żegiestowie
2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Fundacja Klub Kolarski 
Agnieszka Skalniak z siedzibą 

w Żegiestowie
2 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Uczniowski Klub Sportowy 
"Gladiator" w Binczarowej 

Cykl zawodów kickboxingu jako 
przygotowanie do Mistrzostw Świata 2018

1 000,00 1 000,00

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Międzyszkolny Uczniowski 
Klub Sportowy  „MINERALNI” 

w Krynicy – Zdroju 

Mineralni CUP – cykl turniejów 
mikołajkowych

2 000,00 2 000,00

12 915 361,94 12 875 863,15 39 498,79

Id: 25F1EA2F-5BD6-49D7-9C47-6A18859E248D. Uchwalony Strona 27




